PAGE

2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 17.03.2021

               № 92/21
г. Асино
О внесении изменений в распоряжение Администрации Асиновского городского поселения от 02.12.2011 № 544/11 «О включении муниципальных услуг в реестр муниципальных услуг Администрации Асиновского городского поселения»
     В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства
1. В распоряжение Администрации Асиновского городского поселения от 02.12.2011 № 544/11 «О включении муниципальных услуг в реестр муниципальных услуг Администрации Асиновского городского поселения» (далее – Распоряжение, Приложение) внести следующее изменение:

Таблицу Приложения дополнить строкой 36 следующего содержания:
	36
	Направление уведомления о соответствии  указанных в уведомлении о планируемых строительстве  параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке
	Направление уведомления о соответствии  указанных в уведомлении о планируемых строительстве  параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке
	Физические и юридические лица (застройщики), имеющие намерение осуществить строительство, реконструкцию объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке, правообладателем которого они являются (далее - заявители)

	Средства бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение»
	Администрация Асиновского городского поселения
или Администрацией Асиновского района (в случае передачи полномочий в сфере градостроительства муниципальному образованию «Асиновский район»)

	- Конституцией Российской Федерации;

-Градостроительным кодексом Российской Федерации;

-Земельным кодексом Российской Федерации;

-Гражданским кодексом Российской Федерации;

-Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

-Федеральным законом от 29 декабря 2004 гола № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»;

-Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru и вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Асиновского городского поселения                                                С.А. Кухаренко